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JOSERA OPTINESS 2x12,5KG

Cena 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 01392

Producent JOSERA

Opis produktu
JOSERA OPTINESS - Ze zredukowaną ilością białka

Idealna wielkość krokietów dla średnich i dużych ras
Zredukowana zawartość białka odciąża pracę organów wewnętrznych
Tauryna i L-karnityna wspierają pracę serca
Cenne kwasy tłuszczowe wpływają na zdrową skórę i lśniąca sierść
Bez dodatku kukurydzy

Josera Optiness to sucha karma dla psów o normalnej aktywności. Zredukowany poziom białka odciąża organy wewnętrzne
zwierzęcia. Dzięki specjalnej recepturze zawierającej jagnięcinę oraz wysokowartościowe źródło węglowodanów, karma jest
bardzo dobrze przyswajalna.

Josera Optines – niezwykła karma dla wybrednych psów. Zawiera większe krokiety dla średnich i większych psów.
Wyselekcjonowane składniki pozytywnie wpływają na przemianę materii. Nie zawiera pszenicy, soi i kukurydzy. 

Produkowane w Niemczech w kontrolowanych warunkach laboratoryjnych
Karmy zawierają wysokowartościowe składniki, które nie są genetycznie modyfikowane
Bez dodatku konserwantów, sztucznych barwników i aromatów
Sucha karma dla psa Josera nie jest testowana na zwierzętach
Bez dodatku pszenicy soi, cukru i produktów mlecznych
Produkt w 100% przyjazny dla środowiska

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów

Budowa kości

Optymalny stosunek wapnia do fosforu oraz składniki takie jak: witamina C, mangan oraz miedź w łatwo przyswajalnej
organicznej postaci wzmacniają kościec psa oraz przyczyniają się do zachowania dobrego stanu chrząstek stawowych.

Umiarkowany poziom energii

Karma zawiera umiarkowany poziom energii i nadaje się w szczególności dla psów o normalnej aktywności.

Witalność

L-karnityna i tauryna wspierają pracę serca.

Skład:

Suszone białko drobiowe; ryż; jęczmień; suszone ziemniaki; wysłodki buraczane; tłuszcz drobiowy; suszone białko
jagnięce 4%; hydrolizowane białko drobiowe; minerały; suszony korzeń cykorii (naturalne źródło inuliny); suszone
mięso nowozelandzkich małż zielonych (Perna canaliculus).
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